3. Satan's attacks on Cluny (Peter the Venerable)

Vt enim supra tetigi antiquus hostis non parum illius cenobii disciplinam ac diuinorum operum studium semper emulatus est, multisque indiciis inuidiam suam erga loci ipsius habitatores feruere monstrauit. Que si per singula ut ad me peruenire potuerunt enarrare temptarem, et magno uolumine legentibus forte uel audientibus tedium incuterem, et ipse longe a proposito deuiarem. Quis enim explicare ualeat, quanta improbitate celestia illa castra semper uel sepe inuaserit, quam infestus semper Christi militibus sibi repugnantibus fuerit, quam frequentes impetus uiolenter inrumpere uolens dedit? More quippe suo interiorem ciuem id est Spiritum extinguere querens, quas poterat temptamentorum machinas exterius admouebat, et ab intimis se repulsum dolens, quanta ualebat extra prelia commouebat. Vnde proprio furore cecatus, cum semper inuisibiliter omnibus instaret, aliquando quibusdam etiam uisibiliter apparebat. Et nesciens quid boni de malo suo Deus facere decreuisset, unde gregem Domini destruere querebat, inde inuitus eum multociens edificabat.

4. Pope Gregory IX lists charges against Frederick II...

Primum quod arma Christiane militie, gladii potestatem de altari beati Petri sumpti, ad vindictam malefactorum laudemque bonorum sibi a Christo per suum vicarium assignati, quo pacem Christi, fidem ecclesie, defenderet et muniret, soldano Babilonie, inimico fidei, adversario Iesu Christi, cultori perditum Machometi, impudentissime resignavit, denuntians ei ut de ipso faceret quicquid vellet, et affirmans se nolle arma de cetero assumere contra ipsum, quem ut impugnatorem fidei fideliter impugnaret, acceperat imperialis culminis dignitatem. Per quod patenter arguitur, quod dignitati imperii eiusque spontaneus renuntiavit honori, cum, executionem gladii contra hostes fidei pacto execrabili et inaudita presumptione remittens, potestatis et dignitatis sue se spoliavit officio, causa se privatum insinuans, cuius effectum promisit et iuravit se de cetero cariturum; privilegium enim meruit dignitatis ammittere, qui concessa sibi abusus est potestate.